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INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

Balance General
Al 31 de diciembre del 2020
( VALORES EN RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
CUENTAS POR COBRAR

DEPOSITO DE ALQUILER
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
EDIFICACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR RETIROS Y PENSIONES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

607,278,557.64
0.00
316,154.52
16,803.74

607,611,515.90

101,192,149.53
97,542,440,000.00
237,000,000.00
135,891,413.84
(17,891,378.79)
18,565,303.93
(2,977,022.99)
52,500,000.00

98,066,720,465.52

98,674,331,981.42

5,871,423.09
7,039,837.72
0.00

12,911,260.81

12,911,260.81

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL 97,740,790,838.79
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES —~._ 920,629,881.82

‘;\LNTﬁ

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GQBLERNO CENTRAL m“’%\\qa 661,420,720.61
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